
  

UCHWAŁA NR X/66/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 211, art 212, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 217, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 42 044 404,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 29 065 034,92 zł, 

- dochody majątkowe – 12 979 370,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 48 570 817,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 30 467 299,57 zł, 

- wydatki majątkowe -  18 103 517,78 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania     Własne         

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

 przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 405 834,00 0,00 51 460,00 8 457 294,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 24 176,00 0,00 51 460,00 75 636,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 176,00 0,00 1 460,00 5 636,00 

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 488 502,00 0,00 146 632,00 1 635 134,00 

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 

  90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 121 882,00 126 882,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 90 324,00 90 324,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 31 558,00 31 558,00 

 bieżące razem: 25 723 232,80 0,00 198 092,00 25 921 324,80 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 100,00 0,00 0,00 124 100,00 

 majątkowe 

 852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 majątkowe razem: 12 809 370,00 0,00 170 000,00 12 979 370,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2425



Rodzaj zadania:   Zlecone         

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 143 710,12 0,00 0,00 3 143 710,12 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 41 676 312,92 0,00 368 092,00 42 044 404,92 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 856 783,00 0,00 0,00 2 856 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1273000,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1273000,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7971384,00  1403052,00  1403052,00  8000,00  1395052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6568332,00  6568332,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1059,00  -1059,00  -1059,00  0,00  -1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24580,00  24580,00  24580,00  0,00  24580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7994905,00  1426573,00  1426573,00  8000,00  1418573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6568332,00  6568332,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6593105,00  384768,00  384768,00  8000,00  376768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6208337,00  6208337,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24580,00  24580,00  24580,00  0,00  24580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6617685,00  409348,00  409348,00  8000,00  401348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6208337,00  6208337,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 218388,00  218388,00  218388,00  0,00  218388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24580,00  24580,00  24580,00  0,00  24580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 242968,00  242968,00  242968,00  0,00  242968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 705368,00  345373,00  345373,00  0,00  345373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  359995,00  359995,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1059,00  -1059,00  -1059,00  0,00  -1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 704309,00  344314,00  344314,00  0,00  344314,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  359995,00  359995,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 238399,00  238399,00  238399,00  0,00  238399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1059,00  -1059,00  -1059,00  0,00  -1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 237340,00  237340,00  237340,00  0,00  237340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2425



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 253793,00  93793,00  93793,00  15000,00  78793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1059,00  1059,00  1059,00  0,00  1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 254852,00  94852,00  94852,00  15000,00  79852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 188443,00  28443,00  28443,00  0,00  28443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1059,00  1059,00  1059,00  0,00  1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 189502,00  29502,00  29502,00  0,00  29502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1059,00  1059,00  1059,00  0,00  1059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18059,00  18059,00  18059,00  0,00  18059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

przed zmianą 44635,78  44635,78  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  30635,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1418,78  -1418,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1418,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1418,78  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  1172,78  1172,78  1172,78  0,00  0,00  

po zmianach 44635,78  43463,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  29463,00  0,00  0,00  1172,78  1172,78  1172,78  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 44635,78  44635,78  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  30635,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1418,78  -1418,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1418,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1418,78  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  1172,78  1172,78  1172,78  0,00  0,00  

po zmianach 44635,78  43463,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  29463,00  0,00  0,00  1172,78  1172,78  1172,78  0,00  0,00  

  2957 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 201,73  201,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 201,73  201,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2959 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44,27  44,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44,27  44,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9131,35  9131,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9131,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1163,40  -1163,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1163,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7967,95  7967,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7967,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2004,43  2004,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2004,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -255,38  -255,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -255,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1749,05  1749,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1749,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6697 

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 961,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  961,67  961,67  961,67  0,00  0,00  

po zmianach 961,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  961,67  961,67  961,67  0,00  0,00  

  6699 

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 211,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  211,11  211,11  211,11  0,00  0,00  

po zmianach 211,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  211,11  211,11  211,11  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 429562,00  352562,00  321498,00  134881,00  186617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  77000,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45000,00  -45000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 429762,00  352762,00  321698,00  134881,00  186817,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  77000,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 389562,00  312562,00  281498,00  134881,00  146617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  77000,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45000,00  -45000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 389762,00  312762,00  281698,00  134881,00  146817,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  77000,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2425



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 77000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77000,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45000,00  -45000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32000,00  32000,00  0,00  0,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13250338,65  12901550,65  12390148,65  10631281,65  1758867,00  0,00  511402,00  0,00  0,00  0,00  348788,00  348788,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1460,00  1460,00  1460,00  0,00  1460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13251798,65  12903010,65  12391608,65  10631281,65  1760327,00  0,00  511402,00  0,00  0,00  0,00  348788,00  348788,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 106959,65  106959,65  101959,65  12361,65  89598,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1460,00  1460,00  1460,00  0,00  1460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 108419,65  108419,65  103419,65  12361,65  91058,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2857,00  2857,00  2857,00  0,00  2857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1460,00  1460,00  1460,00  0,00  1460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4317,00  4317,00  4317,00  0,00  4317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1538979,00  1538979,00  1139943,00  849143,00  290800,00  0,00  399036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1758979,00  1538979,00  1139943,00  849143,00  290800,00  0,00  399036,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3399852,00  2274448,00  2258948,00  998429,00  1260519,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  1125404,00  1125404,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 146432,00  146432,00  146432,00  15750,00  130682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3546284,00  2420880,00  2405380,00  1014179,00  1391201,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  1125404,00  1125404,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24750,00  24750,00  24750,00  15750,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24750,00  24750,00  24750,00  15750,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13174,00  13174,00  13174,00  13174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13174,00  13174,00  13174,00  13174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2253,00  2253,00  2253,00  2253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2253,00  2253,00  2253,00  2253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2425



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 323,00  323,00  323,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 323,00  323,00  323,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 1118899,00  260630,00  260630,00  0,00  260630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  858269,00  858269,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1138899,00  280630,00  280630,00  0,00  280630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  858269,00  858269,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 239991,00  239991,00  239991,00  0,00  239991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 259991,00  259991,00  259991,00  0,00  259991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 110000,00  110000,00  110000,00  0,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 97029,00  97029,00  97029,00  0,00  97029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 207029,00  207029,00  207029,00  0,00  207029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 97029,00  97029,00  97029,00  0,00  97029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 97029,00  97029,00  97029,00  0,00  97029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1550926,00  1283791,00  1268291,00  877252,00  391039,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  267135,00  267135,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4653,00  4653,00  4653,00  0,00  4653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1555579,00  1288444,00  1272944,00  877252,00  395692,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  267135,00  267135,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110418,00  110418,00  110418,00  0,00  110418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3653,00  3653,00  3653,00  0,00  3653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114071,00  114071,00  114071,00  0,00  114071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 191,00  191,00  191,00  0,00  191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1191,00  1191,00  1191,00  0,00  1191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 8957955,00  1217652,00  127952,00  3885,00  124067,00  1089700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7740303,00  7740303,00  4042444,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29080,00  -29080,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8933375,00  1222152,00  132452,00  3885,00  128567,00  1089700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7711223,00  7711223,00  4042444,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 7301724,00  815152,00  107952,00  3885,00  104067,00  707200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6486572,00  6486572,00  4042444,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29080,00  -29080,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7277144,00  819652,00  112452,00  3885,00  108567,00  707200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6457492,00  6457492,00  4042444,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 54384,00  54384,00  54384,00  0,00  54384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58884,00  58884,00  58884,00  0,00  58884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 319128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  319128,00  319128,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29080,00  -29080,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 290048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290048,00  290048,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43791580,23  26453155,23  23821728,45  16993277,45  6828451,00  1164700,00  1278672,00  156735,78  0,00  31319,00  17338425,00  17338425,00  4042444,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -76557,78  -2477,78  -1059,00  0,00  -1059,00  0,00  0,00  -1418,78  0,00  0,00  -74080,00  -74080,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 444649,78  178477,00  178231,00  15750,00  162481,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  266172,78  266172,78  1172,78  0,00  0,00  

po zmianach 44159672,23  26629154,45  23998900,45  17009027,45  6989873,00  1164700,00  1278672,00  155563,00  0,00  31319,00  17530517,78  17530517,78  4043616,78  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3138145,12  3138145,12  992385,12  189096,20  803288,92  0,00  2145760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3138145,12  3138145,12  992385,12  189096,20  803288,92  0,00  2145760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 0,00 16 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Wykonanie monitoringu na stacjach SUW 

Miastkowo i Łuby Kiertany 16 000,00 0,00 16 000,00 

600   Transport i łączność 6 568 332,00 0,00 6 568 332,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 208 337,00 0,00 6 208 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 337,00 0,00 688 337,00 

   
Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Rybaki 

- Czartoria (f-sz sołecki) 19 407,00 0,00 19 407,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B  

ul. Warszawska w Miastkowie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Łuby Kurki (Polski Ład) 194 000,00 0,00 194 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna 

(Polski Ład) 34 300,00 0,00 34 300,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo  

ul. Poświątne (Polski Ład) 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  271 630,00 0,00 271 630,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 520 000,00 0,00 5 520 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  

Łuby Kurki (Polski Ład) 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna 
(Polski Ład) 427 000,00 0,00 427 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo  

ul. Poświątne (Polski Ład) 910 000,00 0,00 910 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 359 995,00 0,00 359 995,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 988,00 0,00 87 988,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Zaruzie (Polski Ład) 52 562,00 0,00 52 562,00 

   
Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - 
Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 35 426,00 0,00 35 426,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

272 007,00 0,00 272 007,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych - Zaruzie  

(Polski Ład) 272 007,00 0,00 272 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2425



700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Nabycie środka trwałego - odszkodowania za 
przejęte grunty pod drogi gminne 160 000,00 0,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie monitoringu na budynku UG 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 55 000,00 0,00 55 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 77 000,00 - 45 000,00 32 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77 000,00 - 45 000,00 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 77 000,00 - 45 000,00 32 000,00 

   Zakup łodzi ratunkowej na potrzeby OSP 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

   Zakup samochodu strażackiego 32 000,00 0,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 348 788,00 0,00 348 788,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 788,00 0,00 348 788,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 348 788,00 0,00 348 788,00 

   
Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi 
potrzebami 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu 

dzieci w wieku szkolnym na potrzeby Gminy 
Miastkowo  

348 788,00 0,00 348 788,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 220 000,00 220 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 220 000,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00 

   
Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Miastkowie pod klub seniora 0,00 220 000,00 220 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 404,00 0,00 1 077 404,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 269,00 0,00 858 269,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 869,00 0,00 105 869,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny  

ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 0,00 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 
ulicznego - Rydzewo Gozdy (f. sołecki) 16 224,00 0,00 16 224,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka  

(f. sołecki) 18 233,00 0,00 18 233,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo  
ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

752 400,00 0,00 752 400,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 752 400,00 0,00 752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 219 135,00 0,00 219 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 855,00 0,00 39 855,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 23 386,00 0,00 23 386,00 

   
Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Łuby 
Kiertany (f-sz sołecki) 16 469,00 0,00 16 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2425



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 179 280,00 0,00 179 280,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej ogrodowej i i ramienia 
koszącego 129 500,00 0,00 129 500,00 

   Zakup szlabanu parkingowego 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego  19 690,00 0,00 19 690,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego - Kaliszki  

(f-sz sołecki) 12 090,00 0,00 12 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 740 303,00 - 29 080,00 7 711 223,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 486 572,00 - 29 080,00 6 457 492,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 128,00 - 29 080,00 290 048,00 

   
Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach 

Kurkach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 
(fundusz sołecki) 38 936,00 0,00 38 936,00 

   
Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem Tarnowo 

(f-sz sołecki) 29 080,00 - 29 080,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa budynku w Drogoszewie 

z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 0,00 236 112,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 683,00 0,00 2 732 683,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 2 732 683,00 0,00 2 732 683,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 761,00 0,00 1 309 761,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 1 309 761,00 0,00 1 309 761,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

   
Przebudowa budynku w Drogoszewie 
z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 253 731,00 0,00 1 253 731,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 051,00 0,00 62 051,00 

   
Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” 

w Miastkowie 57 475,00 0,00 57 475,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 4 576,00 0,00 4 576,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 191 680,00 0,00 1 191 680,00 

   
Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” 

w Miastkowie 1 075 060,00 0,00 1 075 060,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 116 620,00 0,00 116 620,00 

Razem 17 274 425,00 145 920,00 17 420 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 573 000,00 

750 75078 6300 Gmina dotknięta powodzią 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 40 000,00 

900 90002 2310 Miasto Łomża 0,00 0,00 700 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 707 200,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 382 500,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania    

010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Miastkowie 

0,00 0,00 45 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo-Wychowawczych 

  30 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 48 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 5 000,00 

Ogółem 1 089 700,00 0,00 1 457 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 368 092,00 zł 

1. w rozdziale 75814 odpowiednio w paragrafach o kwotę 51 460,00 zł (środki z Funduszu Pomocy dla 

Ukrainy oraz zwiększenie wpływów z tytułu odsetek od lokat); 

2. w rozdziale 85295 § 6330 o kwotę 170 000,00 zł (środki na realizacje programu ,,Senior+,,); 

3. w rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 24 750,00 zł (środki na realizacje programu ,,Czyste Powietrze,,); 

4. w rozdziale 90026 odpowiednio w paragrafach o kwotę 121 882,00 zł (środki z tytułu kary 

za nie osiągnięcie poziomu recyklingu oraz dofinansowanie na zadanie  usuwanie azbestu z terenu gminy). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 76 557,78 zł: 

1. w rozdziale 60017 § 4210 o kwotę 1 059,00 zł (zakup materiałów - aktualizacja wniosku z Funduszu 

Sołeckiego); 

2. w rozdziale 72095 odpowiednio w paragrafach  o kwotę 1 418,78 zł (zakup usług pozostałych - 

Cyberbezpieczny Samorząd); 

3. w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 45 000,00 zł (zakup łodzi ratunkowej); 

4. w rozdziale 92109 § 6050 o kwotę 29 080,00 (wydatki inwestycyjne - aktualizacja wniosku z Funduszu 

Sołeckiego). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 444 649,78 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 24 580,00 zł (zakup materiałów - aktualizacja wniosku z Funduszu 

Sołeckiego); 

2. w rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 1 059,00 zł (zakup usług pozostałych - aktualizacja wniosku 

z Funduszu Sołeckiego); 

3. w rozdziale 72095 odpowiednio w paragrafach  o kwotę 1 418,78 zł (zwrot niewykorzystanych środków 

- Cyberbezpieczny Samorząd); 

4. w rozdziale 75412 § 4280 o kwotę 200,00 zł (badania lekarskie); 

5. w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 45 000,00 zł (dofinansowanie do zakupu łodzi ratunkowej); 

6. w rozdziale 80195 § 4860 o kwotę 1 460,00 zł (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy); 

7. w rozdziale 85295 § 6050 o kwotę 220 000,00 zł (adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Miastkowie 

na klub seniora); 

8. w rozdziale 90005 odpowiednio w paragrafach o kwotę 24 750,00 zł (wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

oraz zakup materiałów w ramach obsługi programu ,,Czyste Powietrze,,); 

9. w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 20 000,00 zł (zakup  energii); 

10. w rozdziale 90026 § 4600 o kwotę 97 029,00 zł (kara za nieosiągnięcie poziomu recyklingu); 

11. w rozdziale 90095 § 4300 oraz § 4360 o kwotę 4 653,00 zł (zakup usług pozostałych oraz usług 

telekomunikacyjnych); 

12. w rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 4 500,00 (zakup materiałów - aktualizacja wniosku z Funduszu 

Sołeckiego); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2425


		2025-05-20T12:02:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




